
AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pontal do
Araguaia – MT comunica aos interessados que fará realizar licitação no dia
08/02/2019 às 12:00 horas (horário de Brasília), na sede da Prefeitura –
sala de licitação, na modalidade Convite nº 001/2019, cujo o objeto é CON-
TRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE, VEICULAÇÃO DE MATÉ-
RIAS EM JORNAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ABRAN-
GÊNCIA DE COBERTURA LOCAL PARA DIVULGAÇÃO DOS INFORMA-
TIVOS DE UTILIDADE PÚBLICA, PARA USO DAS SECRETARIAS DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, JUNTO AO MUNICÍPIO DE PONTAL
DO ARAGUAIA/MT, Cuja informações e cópia completa do Edital poderão
ser obtidas no setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Pontal do Ara-
guaia, no horário das 07:30 as 13:30, ou pelo site www.pontaldoaraguaia.
mt.gov.br . Os Interessados com especialidade do Objeto que manifesta-
rem seu interesse em participar poderá com antecedência de até 24 (vinte
e quatro) horas de a apresentação das propostas retirar o Edital do Convi-
te, conforme § 3° do Art. 22 da Lei 8.666/93.

Pontal do Araguaia-MT, 29 de janeiro de 2019.

Luciana Ferreira Leal

Presidente CPL

EXTRATO DO CONTRATO N.º 003/2019

OBJETO: “O objeto do presente é a prestação de serviços técnicos espe-
cializados, para execução de serviços técnicos, por empreitada global, ne-
cessários à operacionalização do passivo previdenciário do Regime Pró-
prio de Previdência Social contratante, conforme descrição contida no
Anexo I, parte integrante deste contrato, independente de transcrição.”

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores
do Municipio de Pontal do Araguaia - FUNAPEM

CNPJ: 16.538.579/0001-80

CONTRATADA: AGENDA ASSESSORIA, PLANEJAMENTO E INFOR-
MÁTICA LTDA

CPF: 00.059307/0001-68

VIGÊNCIA: 25/01/2019 ATÉ 25/17/2019

VALOR: R$ 57.168,54 (cinquenta e sete mil cento e sessenta e oito reais
com cinquenta e quatro centavos)

Assinam pela Contratante: Thiago Assis da Silva – Pela Contratada: Edson
Jacintho da Silva - Diretor

EDITAL Nº 009/2019 DE 29 JANEIRO DE 2019 - PROCESSO
SELETIVO

Em virtude da constatação de um equívoco na digitação do gabarito de
raciocino lógico nas provas aos cargos de pedagogo e professores de dis-
ciplinas específicas do processo seletivo- 2019, a Comissão Organizadora
deste seletivo decide pela anulação das referidas questões (12,13,14,15 e
16). Com essa mudança no gabarito, foi necessário proceder a uma nova
apuração de resultados de todos os candidatos a esses cargos, o que ge-
rou uma nova classificação, que poderá ser verificada na lista de convoca-
ção para a avaliação psicológica e prova de títulos.

LISTA DE INSCRIÇÃO PARA SELETIVO SIMPLIFICADO POR CONTAGEM DE
PONTOS
CARGO-PROFESSOR PEDAGOGO
N° N° DA INSCRIÇÃO NOMES NOTA
01 001 Fernanda Texeira de Oliveira 6,5
02 004 Lorena Pereira da Silva Muria 8,0
03 006 Hermina Maria Martins do Prado 6,0
04 009 Isabel Vanêssa de Assis Silva 5,5
05 011 Ana Clara OliveiraGarcia 6,5
06 012 Eliene Alves Santana Andrade 4,5

07 019 Dinaíde Aparecida Pereira 7,0
08 032 Elizabeth Souza Ribeiro Martins 6,25
09 035 Rosilene de Sousa Barros 7,0
10 036 Nathania Oliveira Santos 6,5
11 040 Divina Augusta da Fonseca 7,5
12 042 Cledima Rosa Trindade 6,5
13 044 KacielleRhuama de Oliveira Santos 5,75
14 045 Necelina Sousa Lourenço Luz 6,5
15 047 IsmoneTagino de Lima Fortes 6,5
16 053 Laís Gomes 7,75
17 058 Vilma Moreira Duarte Herculino ZERO
18 060 Lucimar Costa de Sousa 5,0
19 062 Nair Pereira da Silva Costa 6,0
20 065 Fernanda willers Fogaça ZERO
21 066 Nayara Barreto David Neves 5,0
22 074 Luciene Lopes de Freitas Loreiro 6,0
23 098 Luciana Muniz da Silva 6,0
24 105 Luana Vilarinho Melo 5,75
25 110 Deuseli Pinheiro Amorim 5,5
26 116 Leila Ferreira Batista 6,0
27 117 Giselly Silva da Luz 6,75
28 122 Marlene Vieira 6,5
29 126 Claudia Alves Silva 6,0
30 127 Maria Dinamar Pereira Ribeiro 5,5
31 129 Margarete Freitas da Silva 5,5
32 136 Roseli Soares de Sá 5,5
33 0139 Fernanda de Alcântara Lopes Viana 7,0
34 0145 Sandra Vieira da costa 5,25
35 147 Alessandra Polizeli Bento 5,25
36 153 Priscilla Carvalho dos santos 7,0
LISTA DE INSCRIÇÃO PARA SELETIVO SIMPLIFICADO POR CONTAGEM DE
PONTOS
CARGO-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
N° N° DA INSCRIÇÃO NOMES NOTA
01 068 Leidiane Dias Trindade Souza 5,0
02 092 Rainner Luiz Campos Mourão 5,5
03 0112 Julian Asaff Azevedo 5,0
04 076 Rogerio Moraes de Miranda 6,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
N° 15/2018, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2018, PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 06/2018. Presente Aditivo tem por objeto a Primeira prorro-
gação do Prazo de Vigência do Contrato Original partir de 01/01/2019 até
30/08/2019. Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT/Contratan-
te e EMPRESA VALDELÍCIO MOREIRA TOBIAS – ME, inscrita no CNPJ
sob o nº14.286.925/0001-55/Contratado.

Daniel Rosa do Lago

Prefeito

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 01/2019 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, através de sua Prego-
eira Oficial, nomeado pela portaria nº. 05/2019 comunica aos interessados
que realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 01/2019 –
Registro de Preço - do tipo menor preço por item OBJETO: Registro de
Preço para Futura e Eventual Contratação de empresa para fornecimento
de Material de EXPEDIENTE. Data de Abertura/Recebimento das Pro-
postas/credenciamento/julgamento: 13/02/2019 as 9h00min, local: Rua
Tocantins nº 1.173, Setor Três Irmãos,– Centro, CEP 78.655-000, Porto
Alegre do Norte/MT. O Edital completo estará à disposição dos interes-

30 de Janeiro de 2019 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIV | N° 3.156

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 755 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar


